
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 22.aprīlī  Nr. 173 
 

Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 

2018.gada 15.februāra lēmumā 

Nr.46 “Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības galvojumu Sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas 

ūdens” aizņēmumam projekta 

“Jūrmalas ūdenssaimniecības 

attīstības IV kārta” īstenošanai” 

(protokols Nr.5, 9.punkts) 

 

Saskaņā ar Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas ūdens” (vienotais 

reģistrācijas numurs 40003275333) 2021.gada 7.aprīlī Jūrmalas pilsētas domē iesniegto 

galvojuma pieprasījuma ekonomisko pamatojumu un tam pievienoto aizņēmuma 

atmaksas grafiku (Jūrmalas pilsētas dome reģistrēts ar Nr. 1.1-37/21S-6356), kurā 

norādīts, ka aizņēmuma daļai 14 000 000 EUR apmērā atmaksu plānots uzsākt 

2024.gadā, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 15.februāra lēmumā Nr.46 “Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības galvojumu Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas 

ūdens” aizņēmumam projekta “Jūrmalas ūdenssaimniecības attīstības IV kārta” 

īstenošanai” šādu grozījumu: 

Izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Noteikt, ka galvojums ir spēkā līdz 2050.gada 10.aprīlim un Sabiedrībai aizņēmuma 

atmaksa ir uzsākama: 

2.1. 2021.gadā aizņēmuma daļai 13 860 510 EUR apmērā; 

2.2. 2024.gadā aizņēmuma daļai 14 100 000 EUR apmērā. 

Aizņēmumam tiek noteikta mainīgā gada procentu likme ar gada procentu likmes 

fiksēšanas periodu ik pēc 6 (sešiem) mēnešiem.” 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 


